[image: Герб(4) цв с короной]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.01.2022г.				                                                            №43
г. Обоянь

О признании утратившими силу некоторых постановлений
Администрации города Обояни

В соответствии со ст. 2 Закона Курской области от 07.12.2021 №109-ЗКО «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления поселений, муниципальных районов Курской области и органами государственной власти Курской области в области градостроительной деятельности» вступившим в силу с 01.01.2022 года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации города Обояни от 11.01.2022 г. №4 «Об утверждении проекта межевания территории с местоположением: Курская область, Обоянский район, г.Обоянь, ул. Ленина, д. 92Б, д. 92В»;
- постановление Администрации города Обояни от 17.01.2022 г. №8 «Об уточнении вида разрешенного использования земельного участка».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «город Обоянь» Обоянского района Курской области https://www.oboyan.org
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Обояни                                                                            А.А. Локтионов

[bookmark: _GoBack]

Л.А. Великоцкая
(47141) 2-18-64
image1.jpeg